
Comune di Sorrento

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sorrento, Piazza Sant' Antonio,14, 
cap 80067, Tel. 0815335238,  PEC: protocollo@pec.comune.sorrento.na.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: INDIVIDUAZIONE DELLA COMPAGNIA ASSICURATIVA 
CON CUI CONTRARRE POLIZZA DELLA DURATA DI ANNI UNO NON RINNOVABILE 
PER LA RESPONSABILITÀ CIVILE TERZI E VERSO PRESTATORI D’OPERA (RCT 
/RCO) - CIG: 9143205B72

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 175.000,00,
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo, ai sensi dell’art. 95 

comma 4 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 21/03/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA con sede in 

Corso Garibaldi, Milano, MI, Italia, Milano P.IVA n. 10548370963, avendo offerto un ribasso 
del 18,30% sull’importo posto a base d’asta.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 142.975,00
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 503 del 12/04/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR Campania - Napoli, , NAPOLI (NA)
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Il Titolare di P.O. dell’Ufficio Patrimonio 
Dott. Giulio Bifani


